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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,686,833.33 230,250.00 5,756,583.335,986,833.33

1,134,000.00 94,500.00 1,039,500.00Dietas 1,134,000.00

3,396,000.00 129,750.00 3,266,250.00Sueldos Básicos 3,396,000.00

283,000.00 0.00 283,000.00Decimotercer Mes 283,000.00

283,000.00 0.00 283,000.00Decimocuarto Mes 283,000.00

93,833.33 0.00 93,833.33Complementos 93,833.33

20,000.00 0.00 20,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

120,000.00 6,000.00 114,000.00Jornales 120,000.00

357,000.00 0.00 657,000.00Beneficios 657,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,609,644.11 1,178,937.89 10,226,195.8611,405,133.75

122,000.00 0.00 122,000.00Pasajes Nacionales 122,000.00

125,000.00 0.00 131,207.64Viáticos Nacionales 131,207.64

100,000.00 14,040.48 95,959.52Suministro de Energía 
Eléctrica

110,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular 15,000.00

140,000.00 14,400.00 125,600.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

140,000.00

140,000.00 57,610.03 182,389.97Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

240,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicios de Capacitación 22,000.00
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30,000.00 10,375.03 19,624.97Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

15,000.00 865.85 14,134.15Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

45,000.00 7,327.50 37,672.50Servicio de Internet 45,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

20,000.00

7,745,644.11 1,074,319.00 9,350,607.11Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

10,424,926.11

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,754,061.22 18,387.00 1,756,780.251,775,167.25

100,000.00 8,209.85 91,790.15Productos Alimenticios y 
Bebídas

100,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Hilados y Telas 8,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos de Artes Gráficas 4,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Llantas y Cámaras de Aire 25,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 65,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

250,000.00 0.00 271,106.03Diésel 271,106.03

40,000.00 2,321.00 37,679.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

79,446.67 6,010.15 73,436.52Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

79,446.67

10,925.51 1,846.00 9,079.51Repuestos y Accesorios 10,925.51

1,101,689.04 0.00 1,101,689.04Productos Ferrosos 1,101,689.04
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,838,661.26 197,829.28 5,740,430.965,938,260.24

5,563,789.98 197,829.28 5,465,559.68Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,663,388.96

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

100,000.00

174,871.28 0.00 174,871.28Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

174,871.28

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,839,227.65 196,740.00 5,001,487.655,198,227.65

1,489,227.65 196,740.00 2,101,487.65Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,298,227.65

70,000.00 0.00 70,000.00Muebles Varios de Oficina 70,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

0.00 0.00 550,000.00Tierras, Predios y Solares 550,000.00

0.00 0.00 2,000,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

2,000,000.00

23,728,427.57 1,822,144.17 28,481,478.05Total: 30,303,622.22
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